B2 fff Relatde Equipment

BZIRE - EHRIREIEER

£ RLHAR

[

‘ [ 1}
===
IEFHFESR 5%
%ﬂ*ﬁmifﬁ I=_n§l
1ZENRE
j@n!'
O g HEAR QEshAE {5
TR wma M5 M6 M10 e 150
ﬁg?ﬁ g;x*;hé J:l\:fit;.; M6X1.0 | M10X1.5 i 20° 15 3R & g ?':E FEOFNIR A

Z 8], RFREEEHH.

oOAMERSTE ABLI2

BA: mm
# o H1 =
B ©
M1 M2 A1 A2 L1 L2 P H1 H2 " <

FHM4 M4X0.7 | M4X0.7 | 3.4 7 23 | 196 | 111 15 4

w |\

FHM5 | MBX1.0 | M6X1.0 | 6 | 65 | 285 | 225 | 125 | 20 | 7 “4:\7515
FHMG | MBX1.0 | M6X1.0 | 6 | 65 | 285 | 225 | 125 | 20 | 7 oP NH2
FHM10 | M10X1.5 |M10X1.5| 10 | 95 | 405 | 305 | 185 | 28 | 12 | 24
E REBLFAEMNG—, RERBNAER 0, AEHIBHAE 15 FR.
PA PB PC PD PF

EEATE  EERAME  eEsmE  #Eknm  eEXE
HEim R AmimOiER AxmAER ASmOER RRRaEn

oo
B irsem | é
1pcs/ & HFERE

1-229



